
� �

�

����������	
�����
��������
�������	
�	�

�������
���	
��
�

�����������������������������������������

���������������������

���������������������������������������

� ���������������� � !"� ���� #$�%&�$%%'� � � ���������������� � #$#� ���� $( %& $%%'� �

� �

	�����	)��������Presa d’atto e liquidazione fattura ditta Emergenza C.S. di Bari.�

� �

�

L’anno duemilanove il giorno dodici nel mese di marzo nel proprio Ufficio, 
�

�
�������
�����

������

�����	
�����
��	�������	
��
��

��* ��������������������
 
PREMESSO CHE: 

- È pervenuta con nota prot. 159 del 17.06.2009 da parte del Dirigente Medico di Presidio Dr. Nigro esplicita 
richiesta perché si procedesse con ogni urgenza alla manutenzione dell’ambulanza di servizio dell’Istituo; 

- Ritenuto di interpellare la Ditta Energenza C.S.  di Bari, specializzata nell’assistenza tecnica su veicoli speciali, 
ed affidare alla medesima la manutenzione urgente del suddetto veicolo; 

- Rilevato che la citata Ditta ha provveduto alla esecuzione di quanto oggetto della fornitura e conseguentemente 
ha presentato la fattura n. 7 del 26/02/2009 di �. 2.584,80= IVA inclusa; 

- Per i motivi espressi in narrativa: 

D E T E R M I N A 
 

1. di prendere atto della fornitura del servizio di manutenzione urgente dell’ambulanza di servizio da parte della 
Ditta Emergenza C.S. di Bari dietro corrispettivo di �. 2.584,80= IVA inclusa; 

2. dare mandato all’Area Gestione Risorse Economico-Finanziarie di procedere senza alcuna altra formalità al 
pagamento e liquidazione in favore della Ditta Emergenza C.S. di Bari la fattura n. 7 del 26/02/2009 
debitamente vistata per regolarità e corredata della apposita documentazione; 

3. Di conferire al presente provvedimento il carattere di immediata esecutività 
�

�����������������������������������������������������������������

������+����,���������������������


�**��$(#�#''%�

�� �����������������
�������

�
�������
�����

������

�����	
�����
��	�������	
��
��

- ��)���* ������������������� 
�

�

�����.�	��.�	�����	/�

����	
	����

�

	�����
��	
�	
	���	�

�
�

�

0����
 



�

�

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111�

�

�

	����	
���	
��0�
��

�

����������	��

�

�

�

�����2����	�����.00
�����	
��
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori 
“Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  24.03.2009   al   in corso 
�

Bari,    24.03.2009 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 

 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 

�

 


